МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 16

ПРИКАЗ

19.01.2023 года                                                                                   № 158/01-09

ст. Кубанская

О формировании состава комиссии по проверке
итогового собеседования по русскому языку

в МБОУООШ № 16 в 2023 году

На  основании  приказа  управления  образования  №  54/01-03  от
16.01.2023 г. «О проведении итогового собеседования по русскому языку в
муниципальном  образовании  Апшеронский  район  в  2023  году»,  в  целях
качественной  организации  и  проведения  итогового  собеседования  по
русскому языку в МБОУООШ № 16 в 2023 году, п р и к а з ы в а ю:

1.  Создать  комиссию  по  проверке  итогового  собеседования  по
русскому языку в 2023 году (далее – Комиссия).

2.  В  составе  Комиссии  назначить  экспертом  по  проверке  итогового
собеседования  учителя  русского  языка  и  литературы  Резникову  Елену
Федоровну  (квалификация  «Филолог.  Преподаватель»,  специальность
«Филология»).

3.  Заместителю  директора  по  УВР  Глазуновой  Наталье  Игоревне
провести с экспертом по проверке итогового собеседования разъяснительную
работу  о  действующих  федеральных  документах,  регламентирующих
организацию и проведение итогового собеседования, о Порядке проведения и
проверки итогового собеседования по русскому языку в Краснодарском крае.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУООШ № 16                                                              В.Н. Спицын

С приказом ознакомлены:
Глазунова Н.И.
Резникова Е.Ф.

	Директор МБОУООШ № 16 В.Н. Спицын